1489. *Basil.*, per *Jo. Amerbach.*, in-fol. *Augustinus de Trinitate*. In fine libri XV : *Aurelii Augustini de Trinitate liber explicitus est. Anno domini MCCCC*

LXXXIX. Sequitur proxime *tabula* in libros præcedentes, in cujus calce decem disticha, quorum initium :

*Æquora si penetrat Cyclops, etc.*

Postremum ita sonat :

Numine sancte tuo pater o tueare Joannem  
De Amerbach ; presens qui tibi pressit opus.

Character Gothico binis columnis impressum est, ut pleraque *Amerbachii*. Plerumque una cum *libris de Civitate Dei* per eundem h. a. impressis compactum cernitur.

1490. *Basil.*, per *Jo. Amerbach.*, in-fol. *Augustinus de Trinitate*. Concordant omnia cum præcedente accuratissime. Character luculentior et æqualior. Commemorant eandem *Denis Garell. Bibl.* p. 135, et *Gemeiner Regensb. Stadtbibl.* p. 197, *Gesner Lübeck. Stadtbibl.*, p. 51. Uberius descripsit *Masch Beytrr. z. Gesch. merkwo. Bb. St. II*, p. 73 sq.

1494. S. loco, in-fol. *Augustinus de Trinitate*. Editionem *Amerbachianam* refert, sed versus in fine *tabulæ* desunt. Nisi me fallit *judicium Friburgi*, hi libri excusi sunt per eodem typographos, qui hoc anno quoque opus *de Civitate Dei* dederunt.

*Sine anno, et loco, in-fol.* « *Augustinus de Trinitate.* » Incipit statim a *Sententia B. Augustini de libro Retractionum*. In fine : *Aur. Augustini episcopi liber de Trinitate finit feliciter*. Volumen caractere gothico magno admodum elegantis ac nitido, lineis late, æqualiter tamen distantibus impressum est. Charta candida ac densa, folia maximi moduli sunt, columnæ binæ, margines lati. Absunt omnes signaturæ ac numeri.

*Sine anno, loco et typographo, in-fol. max.* B. *Augustini de Trinitate liber* (libri XV). In fine : *Aurelii Augustini episcopi liber de Trinitate finit feliciter*. Vetustissimi hujus juxta quam rarissimi libri descriptionibus, quas primus omnium *Denisius in Bibl. Garell.* p. 37, et post eum *Seemillerus in Incunabb. typ. Ingolst. Fasc. I*, p. 34, harum deliciarum amatoribus obtulerunt, adeo satisfactum cognoscendi eorum studio vidimus, ut quid a nobis addi ultra posset, quantumvis curiosa comparatione vix inveniremus. Constat autem volumen hoc foliis 405 maximi moduli, impressum paginis sectis, lineis 47 quas margines amplissimi et lata interstitia condecorant. Chartæ densæ sunt, sed paulo crudiores. nec candidæ satis. Character Gothicus grandis et aliquanto pinguior. Desunt numeri, signaturæ, custodes, item litteræ initiales librorum et capitum, quas quidem nostrum exemplar minio habet appictas. Capita tamen unius aut duarum linearum spatiis inter se distant, eorumque argumenta ante libri cujusque initium summatis indicantur. Incipit totum a *Sententia beati augustini de libro retractionum* (sic), quam *Epistola augustini aurelii yponensis episcopi ad aurelium episcopum cartaginensis ecclesie, mox, capitulis præmissis*, ipsius libri primi initium sequitur. Exemplo, quod celeb. *Denisius* describit, coarctati cujusdam manus apposuerat annum 1471 : illud vero, quod *See-*